
UCHWAŁA IX/71/19 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 16 maja 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/503/2018 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 10 sierpnia 2018 roku, 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 oraz 2500) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 12, 317, 1693 oraz 2068), Rada Miejska 
w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/503/2018 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 10 sierpnia 
2018 roku w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych wprowadza się następującą zmianę: 
w tabeli, pozycja 2 w trzeciej kolumnie, otrzymuje brzmienie: „Od skrzyżowania z ul. Słoneczną w kierunku 
północno-wschodnim przez skrzyżowanie z ul. Bajkową do granicy z dz. nr 514/2, w granicach dz. nr 529/20, 
nr 530/10, nr 530/12 i części dz. nr 514/1, nr 548/9, według załącznika graficznego nr 5 do uchwały”.

§ 2. Do Uchwały Nr XLVIII/503/2018 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 10 sierpnia 2018 roku 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych dodaje się załącznik nr 5, o treści określonej 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska-Brzezińska

Id: D28B77BD-33D7-4ADB-B2A3-97A3181D6788. Podpisany Strona 1



   

 
„Załącznik Nr 5  

Do Uchwały Nr XLVIII/503/2018 

Rady Miejskiej w Dziwnowie  

z dnia 10 sierpnia 2018 r.” 

Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr IX/71/19  

Rady Miejskiej w Dziwnowie  

z dnia 16 maja 2019 r. 

                                                                                                                    

 

Id: D28B77BD-33D7-4ADB-B2A3-97A3181D6788. Podpisany Strona 1




